

Solcelle-LED-lygtepæl - Villa - 200W Chip LUMILEDS - Stål



Produktkode:

Reference: VILLASOLAR200W

Tekniske specifikationer:

REFERENCE: VILLASOLAR200W
Nominel effekt: 200W Chip
Nominel spænding: DC 3.2V - 20000mA
Let temperatur: 5700K
CRI-kromatisk reproduktionsindeks: 70
Byggemateriale: Acero + PMMA
Lystyrke-Lm: 5980
Led type: SMD2835 LUMILEDS
Åbningsvinkel (°): 90°
LED-diodeeffektivitet (Lm / W): 166Lm/W
Certifikater: CE - ROHS
IP-klasse: IP65
Anslået leddiode Liv(H): 50.000
Mål (mm): 390x390xH710 Panel 450*390mm
Elektrisk effektfaktor (PF): 0.95
frekvens (Hz): 50/60Hz
Temperaturområde (°C): -20°C ~ +55°C
Starttid (er): 0,2s
Batterimateriale: LiFePO4 - Lito-Ferrofosfato -LPF - Battery 20Ah - (18000mA).
Charge&Discharge: 1500 Times
Downloadtid (h): 13H
Kontroltilstande: KONTROLKNAP + INFRARØD
Stødbeskyttelse (IK): IK10
Energiklasse (2021-UE-2019/2015): A++
Års garanti: 3
Panel Solar: Panel 35W 5V Polycrystalline -450*390mm

Produkt kort beskrivelse:

LED Villa SOLAR 200W Chip LUMILEDS - Stål er en effektiv og bæredygtig belysningsløsning til udendørs områder. Dens elegante og moderne design integreres nemt i enhver omgivelse og tilføjer et æstetisk touch samtidig med at den opfylder de højeste standarder for energieffektivitet.

Med **LED Villa SOLAR** får du en kvalitetsbelysningsløsning, der er langvarig og miljøvenlig, og som vil oplyse dine områder samtidig med at du reducerer energiforbruget på din elregning!

Produkt beskrivelse:

Solcelle-LED-lygtepæl - Villa - 200W Chip LUMILEDS - Stål

LED Villa SOLAR gadelygten er den perfekte løsning til at belyse dine udendørsområder effektivt og bæredygtigt. Dette gadelygte, produceret i henhold til de højeste kvalitetsstandarder, kombinerer en elegant design med avancerede tekniske funktioner for at give dig en enestående belysningsoplevelse.

LED Villa SOLAR gadelygten er konstrueret af højfast stål, hvilket sikrer holdbarhed og pålidelighed i alle miljøer. Derudover er den blevet behandlet med en ovnbaseret lak med polyurethan, hvilket ikke kun giver den et æstetisk og moderne udseende, men også giver ekstra beskyttelse mod korrosion og vejrforhold og sikrer, at den forbliver i fremragende stand i lang tid.

Innovation er en af de vigtigste egenskaber ved dette gadelygte. Takket være det **integrerede solsystem** kan du sige farvel til høje elregninger. I løbet af dagen opsamler de højeffektive solpaneler solenergi og lagrer det i gadelygtens interne batterier. Dette betyder, at LED Villa SOLAR gadelygten automatisk tænder om natten og giver pålideligt lys uden ekstra omkostninger til elektricitet. Du vil spare penge og bidrage til miljøbeskyttelse på samme tid!

Lavet af **høj kvalitets stål og behandlet med ovnbaseret lak med polyurethan**, er LED Villa SOLAR gadelygten designet til at modstå selv de mest udfordrende vejrforhold og tilbyde enestående holdbarhed og modstandsdygtighed. Dens IP65 beskyttelsesklasse beskytter den mod regn, støv og andre ugunstige miljøforhold og sikrer, at den fungerer korrekt til enhver tid.

Ud over sit robuste design har **LED Villa SOLAR gadelygten 200W CHIP LUMILEDS - Stål** et integreret solsystem, der udnytter solenergi til at oplade batterierne i løbet af dagen og dermed giver pålideligt lys uden ekstra omkostninger til elektricitet om natten. Dette resulterer i betydelige besparelser på din elregning og hjælper samtidig med at reducere dit økologiske fodaftryk og bidrage til miljøbeskyttelse.

Batteriet i LED-solarmaturet kan udskiftes, når det er tomt. For at gøre dette skal LED-armaturet åbnes fortil for at få adgang til lithiumbatteriet.

Ud over alle disse fordele har LED Villa SOLAR gadelygten en elegant og moderne design, der problemfrit integreres i enhver arkitektonisk omgivelse. Uanset om det er i boligområder, kommercielle områder eller industriområder, opfylder dette gadelygte ikke kun sin primære funktion til belysning, men tilføjer også et æstetisk præg og fremhæver skønheden i dine udendørsområder.

Yderligere billeder:

